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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2094
	1395
	2322
	689
	6500
	6851
	70,2 %
	314,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	434
	221
	601
	322
	1578
	1670
	17 %
	76,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	382
	212
	462
	122
	1178
	818
	12,7 %
	57,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Вкупно
	2910
	1828
	3385
	1133
	9256
	9346
	100 %
	448,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	252
	134
	236
	93
	715
	738
	74,3 %
	387,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	34
	17
	61
	24
	136
	127
	14,1 %
	73,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	61
	10
	33
	7
	111
	119
	11,5 %
	60,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	347
	161
	330
	124
	962
	986
	100 %
	521,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	62
	56
	131
	50
	299
	340
	68,4 %
	271,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	12
	6
	37
	30
	85
	76
	19,5 %
	77,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	14
	23
	8
	53
	32
	12,1 %
	48,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	82
	76
	191
	88
	437
	448
	100 %
	397,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	187
	112
	208
	42
	549
	603
	67,9 %
	312,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	59
	19
	51
	36
	165
	175
	20,4 %
	93,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	41
	14
	31
	8
	94
	60
	11,6 %
	53,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	287
	145
	290
	86
	808
	840
	100 %
	459,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	203
	165
	255
	75
	698
	531
	79 %
	459,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	42
	14
	64
	15
	135
	102
	15,3 %
	88,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	8
	22
	8
	51
	23
	5,8 %
	33,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	258
	187
	341
	98
	884
	656
	100 %
	582,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	97
	89
	153
	63
	402
	488
	72,4 %
	345,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	27
	15
	35
	27
	104
	145
	18,7 %
	89,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	13
	13
	0
	49
	30
	8,8 %
	42,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	147
	117
	201
	90
	555
	665
	100 %
	477,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	614
	364
	635
	153
	1766
	21746
	71,1 %
	28,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	132
	73
	205
	70
	480
	552
	19,3 %
	7,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	66
	42
	110
	20
	238
	194
	9,6 %
	3,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	812
	479
	950
	243
	2484
	2923
	100 %
	40,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	99
	57
	97
	35
	288
	369
	64 %
	286,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	49
	17
	14
	11
	91
	104
	20,2 %
	90,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	13
	34
	11
	71
	47
	15,8 %
	70,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	161
	87
	145
	57
	450
	521
	100 %
	447,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	68
	55
	118
	33
	274
	266
	63,6 %
	257,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	15
	8
	41
	32
	96
	90
	22,3 %
	90,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	8
	35
	9
	61
	48
	14,2 %
	57,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	92
	71
	194
	74
	431
	405
	100 %
	404,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	418
	233
	301
	99
	1051
	703
	66,9 %
	330,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	54
	32
	58
	42
	186
	168
	11,8 %
	58,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	119
	66
	109
	41
	335
	179
	21,3 %
	105,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	591
	331
	468
	182
	1572
	1052
	100 %
	493,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	94
	130
	188
	46
	458
	634
	68,1 %
	243,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	10
	20
	35
	35
	100
	128
	14,9 %
	53,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	24
	52
	10
	115
	84
	17,1 %
	61,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	133
	174
	275
	91
	673
	847
	100 %
	358,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 32-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	25
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	40
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Куманово
	484
	154
	0
	0
	90
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	284
	68
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	246
	65
	0
	0
	65
	0
	0
	0

	Скопје Север
	471
	142
	0
	0
	77
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	383
	118
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	382
	87
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Гостивар
	478
	106
	0
	0
	182
	0
	0
	0

	Tетово
	573
	80
	0
	0
	153
	0
	0
	0

	Битола
	528
	87
	0
	0
	109
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	23
	3
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kичево
	113
	41
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Resen
	51
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	43
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	36
	14
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Koчани
	136
	33
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Пехчево
	9
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Виница
	75
	29
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Дебар
	112
	4
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Охрид
	210
	47
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Струга
	376
	84
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Kрушево
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M.Брод
	49
	13
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Прилеп
	351
	91
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Пробиштип
	17
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Радовиш
	66
	15
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Штип
	205
	75
	0
	0
	63
	0
	0
	0

	Струмица
	262
	96
	0
	0
	61
	0
	0
	0

	Валандово
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	25
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кавадарци
	151
	40
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Неготино
	91
	10
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Св.Николе
	58
	12
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Велес
	133
	18
	0
	0
	23
	0
	0
	0
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